#### 504305088 04/04/2017

## PATENT ASSIGNMENT COVER SHEET

Electronic Version v1.1 Stylesheet Version v1.2 EPAS ID: PAT4351769

SUBMISSION TYPE:	NEW ASSIGNMENT
NATURE OF CONVEYANCE:	CHANGE OF NAME

#### **CONVEYING PARTY DATA**

Name	Execution Date
CITIZEN HOLDINGS CO., LTD.	10/05/2016

### **RECEIVING PARTY DATA**

Name:	CITIZEN WATCH CO., LTD.
Street Address:	1-12 TANASHICHO 6-CHOME
City:	NISHITOKYO-SHI, TOKYO
State/Country:	JAPAN
Postal Code:	188-8511

#### **PROPERTY NUMBERS Total: 3**

Property Type	Number
Patent Number:	8390760
Patent Number:	8379166
Patent Number:	8517571

#### CORRESPONDENCE DATA

Fax Number: (202)721-8200

Correspondence will be sent to the e-mail address first; if that is unsuccessful, it will be sent

using a fax number, if provided; if that is unsuccessful, it will be sent via US Mail.

Phone: 2027218200

Email: wlp@wenderoth.com

WENDEROTH, LIND & PONACK, L.L.P. **Correspondent Name:** 

Address Line 1: 1030 15TH STREET, NW

Address Line 2: SUITE 400 EAST

Address Line 4: WASHINGTON, D.C. 20005

ATTORNEY DOCKET NUMBER:	2010-1903A
NAME OF SUBMITTER:	KAREN GASS
SIGNATURE:	/KAREN GASS/
DATE SIGNED:	04/04/2017

**Total Attachments: 11** 

source=Certificate#page1.tif source=Certificate#page2.tif source=Certificate#page3.tif

	_
ource=Certificate#page4.tif	
ource=Certificate#page5.tif	
ource=Certificate#page6.tif	
ource=Certificate#page7.tif	
ource=Certificate#page8.tif	
ource=Certificate#page9.tif	
ource=Certificate#page10.tif	
ource=Certificate#page11.tif	

(Translation)

Certificate of the Entire Registered Records

1-12, Tanashicho 6-chome, Nishitokyo-shi, Tokyo 188-8511 Japan CITIZEN WATCH CO., LTD.

Company Code:

0127-01-004744

Trade Name;

CITIZEN HOLDINGS CO., LTD.

Changed April 1, 2007 Registered April 2, 2007

CITIZEN WATCH CO., LTD.

Changed October 1, 2016 Registered October 5, 2016

Head Office:

1-12, Tanashicho 6-chome, Nishitokyo-shi, Tokyo 188-8511 Japan

Method of Public Notification:

To be given electronically via http://www.citizen.co.jp/ir/koukoku/index. html, if impossible, however, because of any accident or other unavoidable reason, to be published in the NIPPON KEIZAI

Changed June 28, 2006 Registered July 19, 2006

Date of Company Establishment:

May 28, 1930

Objects of the Company Matters Concerning Shares, Capitals, Officers

(Translation Omitted)

Absorption type Merger:

(CITIZEN HOLDINGS CO., LTD.) absorbed CITIZEN WATCH CO., LTD. of 1-12, Tanashicho 6-chome, Nishitokyo-shi, Tokyo 188-8511 Japan on October 1, 2016

Registered October 5, 2016

This is an instrument certifying the entire record that has been registered in the Registry and remains in force.

Dated December 5, 2016

Takashi SEKI (Seal) Registrar Tanashi-Branch Tokyo Legal Affairs Bureau

\*The underlined shows the deleted matter from the presently registered records.

# 履歷事項全部証明書

東京都西東京市田無町六丁目1番12号 シチズン時計株式会社

会社法人等番号	0127-01-004744	
A 9	シチズンホールディングス株式会社	平成19年 4月 1日変更
		平成19年 4月 2日登記
	シチズン時計株式会社	平成28年10月 1日変更
		平成28年10月 5日登記
本店	東京都西東京市田無町六丁目上番12号	
<b>公告をする方法</b>	電子公告とする。 h t t p://www.citizen.co. j p/ir/koukoku/index.h tml ただし、事故その他やむを得ない事由によって 電子公告による公告をすることができない場合 は、日本経済新聞に掲載して行う。	平成18年 6月28日変更 平成18年 7月19日登記
会社成立の年月日	<b>昭和5年5月28日</b>	
	当会社は、次の事業を営むこと、並びに次の事業株式または持分を所有することにより、当該会社ることを目的とする。 1 各種時計類およびその部分品の製造並びに販売3 計器類の製造並びに販売4 写真機およびその部分品の製造並びに販売5 事務用機器およびその部分品の製造並びに販売5 事務用機器およびその部分品の製造並びに販売6 各種スポーツ施設および娯楽施設の経営並7、土地建物その他の不動産およびこれらに附借8、電子機器およびその部分品の製造並びに附9 医療用機器およびその部分品の製造並びに販売10 玩具、遊戯用機器、スポーツ用具の製造並びに販売11 食器類の製造並びに販売 11 食器類の製造並びに販売 11 食器類の製造並びに販売 11 食器類の製造並びに販売 12 宝石、貴金属およびその報酬品の製造並びに販売 13 服鏡製品、光学機器およびその部分品の製造並びに販売 15 自動車用部品の製造並びに販売 15 自動車用部品の製造並びに販売 16 旅行業法に基づく旅行業 17 提害保険代理業並びに生命保険の募集に関 18 一般労働者派遣事業 19 金融業 19 金融業	の事業活動を支配し、管理す 販売 びに賃賃借 帯する動産の売買並びに賃貸 売 並びに輸出人 びに販売 に販売 造並びに販売

整理番号 ハ401741

	平成19年 4月 1日	変更 平成19年 4月 2日登記
	当会社は、次の事業を営むこと、並びに次 株式または持分を所有することにより、当 ることを目的とする。	該会社の事業活動を支配し、管理す
	1 各種時計額およびその部分品の製造 2 工作機械および工具額の製造並びに 3 計器額の製造並びに販売	販売
	4、写真機およびその部分品の製造並び 5、事務用機器およびその部分品の製造 6、各種スポーツ施設および娯楽施設の 7、土地建物その他の不動産およびこれ	並びに販売 経営並びに賃貸借
	借 8 電子機器およびその部分品の製造並 9 医療用機器およびその部分品の製造 10 玩具 遊戯用機器、スポーツ用具の	、販売並びに輸出入
	10	造並びに販売 品の製造並びに販売
	16 旅行業法に基づく旅行業 17 損害保険代理業並びに生命保険の募 18 労働者派遣事業 19 金融業 20 前各号に附帯する一切の業務	集に関する業務
		変更 平成28年 7月 7日登記
単元株式数	100株	平成16年 9月 1日変更
		平成16年 9月 1日登記
発行可能株式総数	9億5978万2000株	平成18年 3月 3日変更
		平成18年 3月14日登記
発行済株式の総数	発行消株式の総数	平成24年11月30日変更
並びに種類及び数	3億3035万3809株	平成24年12月 4日登記
	発行海株式の総数	平成28年11月30日変更
	3億2035万3809株	平成28年12月 2日登記
資本金の額	金326億4889万1137円	
株主名簿管理人の 氏名又は名称及び 住所並のに営業所	東京都千代田区丸の内一丁目4番5号 三菱UFJ信託銀行株式会社本店 平成17年10月 1日	変更 平成17年10月 5日登記

整理番号 ハ401741

下線のあるものは林徳客項であることをボ<sup>†</sup>**PATENT** 

2/9

# 東京都西東京市田無町六丁目1番12号 シチズン時計株式会社

役員に関する事項	取締役	金 森	ñ îj	平成24年 6月22日重	 (f:
				平成24年 7月 4日營	e ci
				平成25年 6月27日退	* {{
				平成25年 7月11日登	į,
	取締役	极水。	腱 词	平成24年 6月22日重	:{
				平成24年 7月 4日發	80
				平成25年 6月27日退	
				平成25年 7月11日登	21
	取締役	由 本	— Ä	平成24年 6月22日第	
	(社外取締役)			平成24年 7月 4日賢	
				平成25年 6月27日退	į
				平成25年 7月11日登	K
	取締役	背木!	昭 明	平成24年 6月22日重	
	(社外取締役)			平成24年 7月 4日登	
	取締役	青木!	18 OJ	平成25年 6月27日重	į.
	(社外取締役)			平成25年 7月11日發	
	4枚締役	青木」	昭 明	平成26年 6月26日重	ì
	(社外取締役)			平成26年 7月 9日登	
				平成27年 6月25日退	
				平成27年 7月 8日登	٥
	取締役	柿 鳥	bii	平成24年 6月22日重	ĭ
				平成24年 7月 4日登	ě.
				平成25年 6月27日退	1
				平成25年 7月11日登	

取	翻仪	j:1	倉	詉	Ł	平成24年 6月22日重
						平成24年 7月 4日登
<u>ny</u>	<b>総役</b>	þ	Ů	敝	<u>-</u> 表	平成25年 6月27日重
						平成25年 7月11日登
II)	额役	jä	倉	徽	夫	平成26年 6月26日重
						平成26年 7月 9日登
II/	締役	戸	倉	緻	类	平成27年 6月25日重
						平成27年 7月 8日發
再	締役	jä	倉	緻	夫	平成28年 6月28日重
						平成28年 7月 7日登
<u>m</u>	縮役	<u>4</u> /7	Иc.	¥¥.	B A	平成24年 6月22日重
						平成24年 7月 4日登
						平成25年 6月27日退
						平成25年 7月11日登
<u> 4</u>	網役	濆	柳	良	太	平成24年 6月22日重
						平成24年 7月 4日登
П)	織役	11	柳	良	<u>太</u>	平成25年 6月27日重
						平成25年 7月11日登
H <u>i</u>	(精役	青	柳	良	X.	平成26年 6月26日第
						平成26年 7月 9日登
<u> </u>	締役	背	柳	良	<u></u>	平成27年 6月25日重
						平成27年 7月 8日發
						平成28年 6月28日退
						平成28年 7月 7日登

整理番号 ハ401741 \*

下線のあるものは抹消象項であることをボサ **PATENT** 

取締役 桃 田 茂 平成28年 6月28日単任 平成28年 7月 7日登記 取締役 中 島 隆 男 平成24年 6月22日就任 平成24年 7月 4日登記 収締役 中 島 隆 男 平成25年 6月27日重任 平成25年 7月11日登記 収締役 中 島 隆 男 平成26年 6月26日単任 平成27年 6月25日退任 平成27年 6月25日退任 平成27年 7月 8日登記 収締役 中 島 圭 一 平成25年 6月27日就任			
取締役   現   及   平成25年   6月22日重任   平成25年   7月11日登記   投締役   税   日   茂   平成26年   6月26日重任   平成25年   7月   日登記   平成26年   7月   9日登記   平成26年   7月   9日登記   平成28年   6月28日重任   平成28年   7月   7日登記   平成28年   7月   4日登記   平成25年   6月27日重任   平成25年   6月27日重任   平成27年   6月25日連任   平成27年   7月   8日登記   平成27年   7月   8日登記   平成26年   7月   9日登記   平成27年   7月   8日登記   平成26年   6月26日重任   平成26年   7月   9日登記   東城27年   7月   8日登記   東城27年   7月   8日登記   東城26年   7月   9日登記   東城26年   7月   9日登記   東城27年   6月26日重任   平成26年   7月   9日登記   東城27年   6月25日重任   平成26年   7月   9日登記   東城27年   6月25日重任   平成27年   6月25日重任   平成27年   6月25日重任   平成27年   6月25日重任   平成27年   7月   8日登記   東城27年   6月28日   東城27年   7月   8日登記   東城27年   6月28日   東城27年   7月   8日登記   東城27年   6月28日   東城27日   東城27年   6月28日   東城27年   東城27年   6月28日   東城27年   東城27年   東城27年	取締役	推 田 茂	平成24年 6月22日就任
対応役   校   日   校   学校26年   6月26日単位   学校26年   7月   9日登記   投稿役   校   日   茂   平校27年   6月25日単任   平校27年   7月   8日登記   収縮役   校   日   茂   平校28年   6月28日重任   平校28年   7月   7日登記   平校28年   7月   7日登記   平校28年   7月   7日登記   平校24年   7月   4日登記   平校24年   7月   4日登記   平校25年   7月11日登記   平校25年   7月11日登記   平校25年   7月11日登記   平校26年   6月27日銀任   平校26年   6月26日進任   平校27年   6月25日進任   平校27年   6月25日進任   平校27年   6月25日進任   平校27年   6月25日進任   平校27年   6月26日重任   平校26年   7月   9日登記   東校26年   7月   9日登記   東校26年   7月   9日登記   東校26年   6月26日重任   平校26年   7月   9日登記   東校26年   7月   9日登記   東校27年   6月26日重任   平校27年   6月26日重任   平校27年   6月25日重任   平校27年   6月25日重任   平校27年   6月28日重任   平校27年   6月28日重任   平成27年   6月28日   6月28			平成24年 7月 4日登記
Y城 2 5年 7月 1 1 日報記   Y城 2 6年 6月 2 6 日重任   Y城 2 7年 6月 2 5 日東伝   Y城 2 7年 6月 2 5 日東伝   Y城 2 7年 6月 2 5 日東伝   Y城 2 7年 7月 8 日登記   Y城 2 7年 7月 8 日登記   Y城 2 7年 7月 8 日登記   X城 2 4年 6月 2 7日 3 日 3 日 3 日 3 日 3 日 3 日 3 日 3 日 3 日	取締役	椎 田 茂	平成25年 6月27日重任
取締役   株   田   茂   平成26年   6月26日東任   平成27年   6月25日東任   平成27年   6月25日東任   平成27年   6月25日東任   平成28年   7月   8日登記   東統2   4年   6月22日就任   平成2   4年   7月   4日登記   平成2   5年   7月   7日登記   平成2   5年   7月   1日登記   平成2   7年   7月   8日登記   平成2   5年   6月2   7日或任   平成2   5年   6月2   7日或任   平成2   5年   7月   9日登記   平成2   6年   7月   9日登記   平成2   6年   7月   9日登記   平成2   6年   7月   9日登記   平成2   6年   7月   9日登記   平成2   7年   7月   8日登記   平成2   7年   7月   8日登記   平成2   7年   7月   8日登記   東波2   7年   7月   8日登記   東波4   7月   7月   8日登記   東波2   7年   7月   8日登記   東波4   7月   7月   8日登記   7月   7月   7月   8日登記   7月   7月   7月   7月   7月   7月   7月   7			West 2 K to 2 H 1 1 13 % % % 1
野蔵2 6年 7月 9日登記   野藤役 株 日 茂   平成2 7年 6月25日東任   平成2 8年 6月2 8日承任   平成2 8年 6月2 8日承任   平成2 8年 7月 7日登記   野藤役 中 島 座 男   平成2 4年 7月 4日登記   平成2 4年 7月 4日登記   平成2 5年 6月2 7日重任   平成2 5年 6月2 7日重任   平成2 5年 7月 11日登記   平成2 7年 6月2 5日退任   平成2 7年 6月2 5日退任   平成2 7年 6月2 5日退任   平成2 7年 6月2 5日退任   平成2 7年 7月 8日登記   平成2 7年 7月 8日登記   平成2 5年 7月11日登記   平成2 7年 7月 9日登記   平成2 5年 7月 11日登記   平成2 5年 7月 11日登記   平成2 6年 7月 9日登記   平成2 6年 7月 9日登記   平成2 6年 7月 9日登記   平成2 6年 6月2 6日運任   平成2 7年 7月 9日登記   平成2 7年 7月 9日登記   平成2 7年 7月 9日登記   平成2 7年 7月 8日登記   平成2 8年 6月2 8日重任   平成2 8年 6月2 8日   平成2			
股籍後 推 旧 茂 平成27年 6月25日並任 平成27年 6月25日並任 平成27年 7月 8日登記 取締役	収締役	桃田茂	平成26年 6月26日重任
取締役 推 田 茂 平成2 7年 7月 8日登記 取締役 中 為 隆 男 平成2 4年 6月2 8日進任 平成2 4年 7月 4日登記 取締役 中 為 隆 男 平成2 4年 6月2 2日就任 平成2 4年 7月 4日登記 取締役 中 為 隆 男 平成2 5年 6月2 7日重任 平成2 5年 6月2 5日進任 平成2 7年 7月 8日登記 下成2 7年 7月 8日登記 平成2 7年 7月 8日登記 下成2 7年 7月 8日登記 下成2 7年 7月 8日登記 下成2 7年 7月 9日登記 下成2 6年 7月 9日登記 下成2 6年 7月 9日登記 下成2 6年 7月 9日登記 下成2 7年 7月 8日登記			平成26年 7月 9日登記
取締役 株 田 茂 平成28年 6月28日並任 平成28年 7月 7日登記 取締役 中 島 籐 男 平成24年 6月22日就任 平成24年 7月 4日登記 収締役 中 島 籐 男 平成25年 6月27日重任 平成25年 7月11日登記 平成27年 6月25日進任 平成27年 7月 8日登記 平成27年 7月 8日登記 平成27年 7月 8日登記 平成27年 7月 8日登記 取締役 中 島 圭 - 平成25年 6月27日就任 平成26年 7月 9日登記 平成27年 7月 8日登記 取締役 中 島 圭 - 平成26年 6月26日重任 平成27年 7月 9日登記 平成27年 7月 8日登記 取締役 中 島 圭 - 平成27年 6月25日重任 平成27年 7月 8日登記 取締役 中 島 圭 - 平成27年 6月25日重任	取締役	桃 田 茂	平成27年 6月25日重任
平成28年 7月 7日登記   平成24年 6月22日就任   平成24年 7月 4日登記   東成25年 6月27日重任   平成25年 7月1日登記   東成25年 6月27日重任   平成26年 6月26日重任   平成27年 7月 8日登記   平成27年 7月 8日登記   東成25年 6月27日就任   平成25年 6月27日就任   平成25年 6月27日就任   平成25年 6月27日就任   平成25年 6月26日選任   平成25年 6月26日選任   平成26年 7月 9日登記   東城26年 7月 9日登記   東城27年 6月25日選任   平成27年 6月25日選任   平成27年 6月25日選任   平成27年 7月 8日登記   東城27年 7月 8日登記   東城28年 6月28日東任			平成2.7年 7月 8日登記
平成28年 7月 7日登記   平成24年 6月22日就任   平成24年 7月 4日登記   東成25年 6月27日重任   平成25年 7月1日登記   東成25年 6月27日重任   平成26年 6月26日重任   平成27年 7月 8日登記   平成27年 7月 8日登記   東成25年 6月27日就任   平成25年 6月27日就任   平成25年 6月27日就任   平成25年 6月27日就任   平成25年 6月26日選任   平成25年 6月26日選任   平成26年 7月 9日登記   東城26年 7月 9日登記   東城27年 6月25日選任   平成27年 6月25日選任   平成27年 6月25日選任   平成27年 7月 8日登記   東城27年 7月 8日登記   東城28年 6月28日東任	取締役	椎 田 茂	平成28年 6月28日重任
取締役 中 島 隆 男 平成2 4年 6月2 2日就任 平成2 4年 7月 4日登記 取締後 中 島 隆 男 平成2 5年 6月2 7日重任 平成2 5年 7月11日登記 取締役 中 島 隆 男 平成2 6年 6月2 6日選任 平成2 7年 6月2 5日選任 平成2 7年 7月 8日登記 取締役 中 島 圭 - 平成2 5年 6月2 7日就任 平成2 3年 7月11日登記 取締役 中 島 圭 - 平成2 5年 6月2 7日就任 平成2 5年 7月 9日登記 取締役 中 島 圭 - 平成2 6年 6月2 6日選任 平成2 7年 7月 9日登記 取締役 中 島 圭 - 平成2 7年 6月2 5日進任 平成2 7年 7月 8日登記 取締役 中 島 圭 - 平成2 7年 6月2 5日進任 平成2 7年 7月 8日登記			
平成24年 7月 4日登記 平成25年 6月27日重任 平成25年 7月11日登記 取締役 中島 勝 男 平成26年 6月26日重任 平成27年 7月 8日登記 平成27年 7月 8日登記 平成27年 7月 8日登記 取締役 中島 圭一 平成25年 6月27日就任 平成25年 7月11日登記 ・ 中成25年 7月11日登記 ・ 中成26年 6月26日重任 ・ 平成26年 6月26日重任 ・ 平成26年 7月 9日登記 ・ 東線26年 7月 9日登記 ・ 東線27年 7月 8日登記 ・ 平成27年 7月 8日登記 ・ 東線27年 7月 8日登記 ・ 東線27年 7月 8日登記 ・ 東線27年 7月 8日登記	NY 400-771	L 0 16 83	
取締役 中島隆男 平成25年 6月27日重任 平成25年 7月11日登記 取締役 中島隆男 平成26年 6月26日重任 平成27年 6月25日退任 平成27年 7月 8日登記 平成27年 7月 8日登記 平成25年 7月11日登記 平成25年 7月11日登記 平成25年 7月11日登記 平成25年 7月11日登記 平成26年 6月26日重任 平成26年 6月26日重任 平成26年 7月 9日登記 取締役 中島圭一 平成27年 6月25日重任 平成27年 7月 8日登記 取締役 中島圭一 平成27年 7月 8日登記	科文制度 (2)	平 局 隆 为	
平成25年 7月11日登記   平成26年 6月26日単任   平成26年 7月 9日登記   平成27年 6月25日連任   平成27年 7月 8日登記   平成27年 7月 8日登記   収縮役   中島圭			平成24年 7月 4日登記
取締役 中島 隆 男 平成26年 6月26日重任 平成27年 7月 9日登記 平成27年 7月 8日登記 平成27年 7月 8日登記 取締役 中島 圭一 平成25年 6月27日就任 平成25年 7月11日登記 平成26年 7月 9日登記 取締役 中島 圭一 平成26年 6月26日重任 平成26年 7月 9日登記 取締役 中島 圭一 平成27年 6月25日重任 平成27年 7月 8日登記 取締役 中島 圭一 平成27年 7月 8日登記	TU XXX (C)	中島隆男	平成25年 6月27日重任
平成 2 6年 7月、9日登記 平成 2 7年 6月25日退任 平成 2 7年 7月 8日登記 取締役 中島圭一 平成 2 5年 6月27日就任 平成 2 3年 7月11日登記 平成 2 6年 6月26日重任 平成 2 6年 7月 9日登記 平成 2 6年 7月 9日登記 平成 2 7年 7月 8日登記 取締役 中島圭一 平成 2 7年 6月25日重任 平成 2 7年 7月 8日登記 取締役 中島圭一 平成 2 7年 6月25日重任			平成25年 7月11日登記
平成27年 6月25日進任 平成27年 7月 8日登記 取締役 中島圭一 平成25年 6月27日就任 平成23年 7月11日登記 平成26年 6月26日重任 平成26年 7月 9日登記 取締役 中島圭一 平成27年 6月25日重任 平成27年 7月 8日登記 取締役 中島圭一 平成27年 6月25日重任 平成27年 7月 8日登記	取締役	中島隆男	平成26年 6月26日重任
平成27年 6月25日進任 平成27年 7月 8日登記 取締役 中島圭一 平成25年 6月27日就任 平成23年 7月11日登記 平成26年 6月26日重任 平成26年 7月 9日登記 取締役 中島圭一 平成27年 6月25日重任 平成27年 7月 8日登記 取締役 中島圭一 平成27年 6月25日重任 平成27年 7月 8日登記			平成26年 7月 9日登記
取締役   中島 圭一   平成27年 7月 8日登記   収縮役   中島 圭一   平成25年 6月27日就任   平成25年 7月11日登記   平成26年 6月26日選任   平成26年 7月 9日登記   中島 圭一   平成27年 6月25日重任   平成27年 7月 8日登記   取締役   中島 圭一   平成27年 7月 8日登記   平成27年 7月 8日登記   平成27年 7月 8日登記			驱破27年 6月75日銀年
取締役 中島圭一 平成25年 6月27日就任 平成25年 7月11日登記 平成26年 6月26日重任 平成26年 7月 9日登記 平成26年 7月 9日登記 平成27年 6月25日重任 平成27年 7月 8日登記 取締役 中島圭一 平成27年 7月 8日登記 取締役 中島圭一 平成28年 6月28日重任			
取締役 中 島 圭 一 平成25年 7月11日登記 平成26年 6月26日重任 平成26年 7月 9日登記 取締役 中 島 圭 一 平成27年 6月25日重任 平成27年 7月 8日登記 取締役 中 島 圭 一 平成28年 6月28日重任			
取締役 中島圭 平成26年 6月26日重任 平成26年 7月 9日登記 取締役 中島圭一 平成27年 6月25日重任 平成27年 7月 8日登記 取締役 中島圭一 平成27年 7月 8日登記	<u>取締役</u>	中島圭一	平成25年 6月27日就任
取締役 中 島 主 一 平成27年 6月25日重任 平成27年 7月 8日登記 平成27年 7月 8日登記 平成27年 7月 8日登記 中 島 圭 一 平成28年 6月28日重任			平成25年 7月11日登記
取締役 中島圭一 平成27年 6月25日重任 平成27年 7月 8日登記 取締役 中島圭一 平成28年 6月28日重任	现締役	中島丰一	平成26年 6月26日重任
平成27年 7月 8日登記 取締役 中 島 幸 - 平成28年 6月28日重任			平成26年 7月 9日登記
平成27年 7月 8日登記 取締役 中 島 幸 - 平成28年 6月28日重任	取締役	中 🔉 圭 一	平成27年 6月25日重任
取締役 中島圭一 平成28年 6月28日重任			
	\$5.,036.481.	21. PF +F	
平成28年 7月 7日登記	मुप्रकार्ग छ	the 程 王	
			平成28年 7月 7日登記

整理番号 ハ401741

下級のあるものは抹消事項であることを示す PATENT

т 5/

# 東京都西東京市田無町六丁目1番12号 シチズン時計株式会社

收締役	(J)	縢	健		平成25年	6月27日就
(社外取締役)	7				平成25年	7月11日徵;
<u>取締役</u>	Ø	产	健		平成26年	6月26日重
(社外取締役)					平成26年	7月 9日登
取締役	伊	縢	健		平成27年	6月25日単
					平成27年	7月 8日登
机糖化	伊	膝	Œ	-	平成28年	6月28日歌
					平成28年	7月 7日登
収締役	佐	縢	緻	ß	平成27年	6月25日戦
					平成27年	7月 8日致
取締役	佐	佐藤 敏彦	彦	平成28年	6月28日重	
					平成28年	7/I 7/II 🕅
収縮役	小松正明	DFJ	平成27年	6月25日就		
					平成27年	7月 8日数
収締役	小	松	iΕ	明	平成28年	6 H 2 8 H W
					平成28年	7月 7日登
収縮役	竹	内	ĮĮI]	,	平成28年	6月28日賦
					平成28年	7月 7日登
取締役	43	IJŻ	房	識	平成28年	6月28日就
					平成28年	7月 7日登
取締役	ļ5	Ш	敏	之 之	平成28年	6月28日賦
					平成28年	 7月 7日登

Aprile Maria in America	acer in the aless a	CD C 23	30 545 O 4 Apr - C 13 A A 17 198 C
展京都世田春区3 代表取締役	新町三丁目2番3 戸倉 飯 夫	3 U B 77	平成24年 6月22日重任
			平成24年 7月 4日登記
東京都世田谷区 代表取締役	新町三丁目2番3 戸倉・飯・夫	**************	平成25年 6月27日選作
1535 484018	7 ES NO A		平成25年 7月11日登記
\$100 - 100 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	新町三丁目2番3		平成26年 6月26日重任
代表収縮役	戸倉飯夫		平成26年 7月 9日登前
(図谷田地閣京東	新町三丁目2番3	506号	平成27年 6月25日東住
代表取締役	戸倉 敏 夫		平成27年 7月 8日登記
東京都世田谷区!	新町三丁目2番3	- 506号	平成28年 6月28日重任
[24, 24, 24, 44] . The contract of the contrac	戸倉飯夫		平成28年 7月 7日登記
監査役	水津正版		平成24年 6月22日重任
	2N 14 9. D.		
(社外監查役)			平成24年 7月 4日發記
			平成28年 6月28日退任
			平成28年 7月 7日登記
監査役	平石久人		平成21年 6月25日就f
			平成21年 7月 7日登記
			平成25年 6月27日退行
			平成25年 7月11日登記
監査役	白石晴久		平成24年 6月22日就任
(社外監查役)			平成24年 7月 4日登詢
監査役	白石騎久		平成28年 6月28日重任
(社外監査役)			平成28年 7月 7日登記
監査役	33 生 健 一	ġβ	平成25年 6月27日就任
			平成25年 7月11日登記
監査役	雅 木 發 志	7	平成28年 6月28日就任
(社外監査役)			平成28年 7月 7日登記

整理番号 //401741

下線のあるものは体例を用であることを示す**PATENT** 7/9

会計監查人	監査法人日本橋事務所	平成24年 6月22日重任	
		平成24年 7月 4日登記	
会計監査人	監査法人日本橋事務所	平成25年 6月27日重任	
		平成25年 7月11日登記	
会計監查人	監查法人日本橋事務所	平成26年 6月26日重任	
		平成26年 7月 9日登記	
会計監查人	監查法人日本橋事務所	平成27年 6月25日重任	
		平成27年 7月 8日登記	
会計監査人	監查法人日本橋事務所	平成28年 6月28日重任	
		平成28年 7月 7日登記	
いて免除する。	ことができる。 平成 18年 6月28日変!	芝 平成18年 7月19日登記	
(2) 当会社は、会社法第426条第1項の規定により、取締役会の決議 によって、監査役(監査役であった者を含む。) の責任を法令の限度にお いて免除することができる。 平成18年 6月28日変更 平成18年 7月19日登記			
阿法第423。 だし、当該契約	条第1項の責任を限定する契約。 的に基づく責任の限度額は、1, または法令が規定する最低責任	を締結することができる。た 000万円以上であらかじ	
同法第423 だし、当該契(	条第1項の責任を限定する契約。 的に基づく責任の限度額は、1、	を締結することができる。た - 000万円以上であらかじ	
	平成18年 6月28日設	定 平成18年 7月19日登記	
であるものを! を締結するこ	除く。)との間に、同法第42 とができる。ただし、当該契約1 であらかじめ定めた金額またはi	3 条第1項の責任を限定する契約 こ基づく責任の限度額は、1,0	
	会計監査人 会計監査人 会計監査人 会計監査人 会計監査人 (1) 当を (2) 当で (2) がある。 当回 (2) がたる (2) がたる (3) がたる (3) がたる (4) がたる (4) がたる (4) がたる (5) がたる (4) がた	会計監査人 監査法人日本橋事務所  会計監査人 監査法人日本橋事務所  会計監査人 監査法人日本橋事務所  会計監査人 監査法人日本橋事務所  会計監査人 監査法人日本橋事務所  会計監査人 監査法人日本橋事務所  (1) 当会社は、会社法第426条第1項の別によって、同法第423条第1項の取締役(ほ産任を法令の限度において免除することができる。  平成18年 6月28日変!  当会社は、会社法第427条第1項の規定に、同法第423条第1項の責任を限定する最低责任日る。  平成18年 6月28日変!  当会社は、会社法第427条第1項の規定に、同法第423条第1項の責任を限定する最低责任日る。  平成18年 6月28日変!  当会社は、会社法第427条第1項の規定に、同法第423条第1項の責任を限定する最低责任日る。  平成18年 6月28日変!  当会社は、会社法第427条第1項の規定に、同法第423条第1項の責任を限定する最低责任日を記述をかり規定する最低责任日を記述をかります。  当会社は、会社法第427条第1項の規定に、当該契約に基づく責任の限度額は、1、め定めた金額または法令が規定する最低责任日を。  平成18年 6月28日設計を対して、当該契約にあるものを除く。)との間に、同法第42を締結することができる。ただし、当該契約につる方向と対できる。ただし、当該契約につる方向と対できる。ただし、当該契約につる方向と対できる。ただし、当該契約につる方向に対策42を締結することができる。ただし、当該契約につる方向に対策42を締結することができる。ただし、当該契約につる方向に対策42を締結することができる。ただし、当該契約につる方向に対策42を締結することができる。ただし、当該契約につる方向に対策42を締結することができる。ただし、当該契約につる方向に対策42を統結することができる。ただし、当該契約につる方向に対策42を統括することができる。ただし、当該契約につる方向に対策42を対策42を対策42を対策42を対策42を対策42を対策42を対策42を	

# 東京都西東京市田無町本丁目1番12号 シチズン時計株式会社

	当会社は、会社法第427条第1項の規定により、 23条第1項の責任を限定する契約を締結すること 約に基づく責任の限度額は、1、000万円以上で は法令が規定する最低責任限度額のいずれか高い額 平成27年 6月25日変更	ができる。ただし、当該契 あらかじめ定めた金額また (とする。
吸収各併	平成28年10月1日東京都西東京市田無町六丁目 式会社を合併	1番12号シチズン時計株 平成28年10月 5日登記
	平成28年10月1日東京都西東京市田無町六丁目 スエキスパート株式会社を合併	1番12号シチズンビプネ 平成28年10月 5日登記
収額役会設置会社 に関する事項	取締役会設置会社	平成17年法律第87号第1 36条の規定により平成18 年 5月 2日登記
監査役設置会社に 関する事項	監查役設置会社	平成17年法律第87号第1 36条の規定により平成18 年 5月 2日登記
監査役会設置会社 に関する事項	監査役会設置会社	平成18年 6月16日登記
会計監査人設徽会 社に関する事項	会計監查人設置会社	平成18年 6月16日登記
登記記録に関する 事項	平成元年法務省令第15号附則第3項の規定により	平成15年 9月22日移記

これは登記簿に記録されている閉鎖されていない事項の全部であることを証明 した書面である。

平成28年12月 5日 東京法務局田無出張所

WHT.

関 2



整理番号 ハ401741

下線のあるものは採摘事項であることを示す **PATENT** 

9/9